CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

MOÇÃO N°   )54-  /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na Ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Atleta JOABSON

PIRES DE OLIVEIRA, que participou da corrida Duque de Caxias, no dia 25 de

Agosto de 2019 e foi homenageado e agraciado como Diploma de Amigo da 1'

Companhia de Infantaria de Paulo Afonso, nos dias 24 e 25 de Agosto, em

reconhecimento à sua importante atuação, ao longo dos últimos 40 anos, em

valorização do atletismo e do esporte em nossa região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

1  JOABSON PIRES DE OLIVEIRA.

Sala das Sessbes, em 29 de Agosto de 2019.

LOda Maria Rce mijo Chaves
Vare

	00000001